#£¥ dobrydom Dom przy Preyiomnel 10 bis

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 147.06 m?
Powierzchnia uzytkowa 80 m?
Powierzchnia zabudowy 147.06 m?
Powierzchnia dachu 180.04 m?
Kubatura 511.27 m?
Wymiary budynku 14.75x 11.40 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.58 m
Wymiary dziatki 21.75x19.40 m

Opis projektu

Dom przy Przyjemnej 10 bis to nowoczesny dom parterowy z charakterem.
Zdecydowany wyglad jest wynikiem zestawienia przenikajacych sie bryt domu
i garazu oraz doboru koloréw elementéw wykonczenia elewacji. Nietuzinkowe
rozwiazanie wnetrza jest alternatywa dla innych projektéw z serii Dom przy
Przyjemnej. Zawiera ono zestaw pomieszczen przeznaczonych do obstugi
funkcji zwiazanych ze wspdtczesnym trybem zycia. Projekt dostepny réwniez
w wersji z dachem o kacie nachylenia 25°.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Parter 93.49 m?
Wiatrolap

tazienka
Garderoba
Garaz
Kotlownia
Hall
Pralnia
WwC
Spizarnia
Kuchnia
Pokéj dzienny
Pokoj
Pokoj

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Dom przy Przyjemnej 10 bis
(odbicie )

3.40 m?
5.01 m?
3.05 m?
22.51 m?
10.82 m?
6.63 m?
2.67 m?
2.18 m?
1.33 m?
13.00 m?
23.01 m?
8.67 m?
13.72 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



